（様式２）

岩手県介護支援専門員協会

会員賛助会員住所勤務先氏名変更届

岩手県介護支援専門員協会会長   様

（日本介護支援専門員協会会長）  様

（ＦＡＸ：０１９‐６３７‐９６１２）

                          平  成    年    月    日

氏    名：

私（全国会員・県会員・賛助会員）は、平成  年  月  日付で、下記のとおり変更しました。

（＊変更事項を○で囲んで下さい。）

１．住所等に変更のある登録者

 旧  住  所

  フリガナ

 新  住  所

 〒                     ＴＥＬ       （    ）

２．勤務先等に変更のある登録者

 施 設 種 類

 施設名又は

 事 業 所 名

 職

 種

 所  在  地

 〒                     ＴＥＬ             （    ）

３．氏名に変更のある登録者

  フリガナ     フリガナ

 旧  氏  名    新  氏  名